
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

30.11.2011         № 349 
 

О формировании участковых изби-

рательных комиссий избирательных 

участков № 580-582 для организации 

голосования в местах временного 

пребывания избирателей на выборах 

депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской 

Федерации шестого созыва 4 декабря 

2011 года  

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковых 

избирательных комиссий избирательных участков № 580-582, образованных для организации 

голосования в местах временного пребывания избирателей по выборам депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва, в 

соответствии со статьями  20, 22, 26, 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьями 18, 21 Федерального закона от 18.05.2005 № 51-ФЗ «О 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», 

руководствуясь постановлением Территориальной избирательной комиссии города Гусь-

Хрустального от 30.11.2011 № 349  «О начале формирования участковых избирательных 

комиссий избирательных участков №№ 580-582 для организации голосования в месте 

временного пребывания избирателей», Территориальная избирательная комиссия города 

Гусь-Хрустального   п о с т а н о в л я е т :  

 

Сформировать участковые избирательные комиссии избирательных участков для 

организации голосования в местах временного пребывания избирателей на территории 

предприятий города Гусь-Хрустальный на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва в составе: 

   

  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 580  

1. Крюкова Ольга Николаевна, работает ОАО «Гусевский стекольный завод им. 

Ф.Э.Дзержинского», бухгалтер, выдвинута собранием избирателей по месту работы; 

2. Чернышова Татьяна Николаевна, работает ОАО «Гусевский стекольный завод им. 

Ф.Э.Дзержинского», бухгалтер, выдвинута собранием избирателей по месту работы; 

3. Ширяева Нина Ивановна, работает ОАО «Гусевский стекольный завод им. 

Ф.Э.Дзержинского», мастер, выдвинута собранием избирателей по месту работы. 

 

   



  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 581 

1. Белов Андрей Вячеславович, временно не работает, выдвинут собранием избирателей; 

2. Белов Вячеслав Владимирович, работает ООО «Хрустальный завод», полировщик, 

выдвинут собранием избирателей; 

3. Белова Дарья Вячеславовна, работает ЗАО «Республиканский банк» филиал «Ополье» 

дополнительный офис «Гусь-Хрустальный, выдвинута собранием избирателей; 

4. Белова Лариса Евгеньевна, работает МУП ВКП, машинист насосных становок, 

выдвинута собранием избирателей; 

5. Борисова Елена Александровна, работает ГАОУ СПО «Гусь-Хрустальный 

технологический техникум», выдвинута собранием избирателей; 

6. Евдокимова Мария Олеговна, работает Городской Библиотечный информационный 

центр, выдвинута собранием избирателей; 

7. Сухотская Татьяна Владимировна, работает МУП «РЭУ № 1», главный бухгалтер, 

выдвинута собранием избирателей. 

 

  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 582 

1. Варьгина Тамара Игоревна, работает ООО «Гусевский арматурный завод «Гусар», 

офис-менеджер, выдвинута собранием избирателей по месту жительства; 

2. Головатюк Наталья Анатольевна, работает ООО «Гусевский арматурный завод 

«Гусар», директор по персоналу, выдвинута собранием избирателей по месту 

жительства; 

3. Гольцварт Алевтина Ивановна, ООО «Гусевский арматурный завод «Гусар», 

бухгалтер, выдвинута собранием избирателей по месту жительства; 

4. Казанцева Юлия Владимировна, работает ООО «Гусевский арматурный завод 

«Гусар», инспектор по кадрам, выдвинута собранием избирателей по месту 

жительства; 

5. Калинина Татьяна Борисовна, работает ООО «Гусевский арматурный завод «Гусар», 

заведующий канцелярией, выдвинута собранием избирателей по месту жительства; 

6. Цыганова Татьяна Валентиновна, работает ООО «Гусевский арматурный завод 

«Гусар», инспектор по кадрам, выдвинута собранием избирателей по месту 

жительства; 

7. Щепетова Юлия Владимировна, ООО «Гусевский арматурный завод «Гусар», 

инспектор по кадрам, выдвинута собранием избирателей по месту жительства. 

 

 

Председатель  

избирательной комиссии 

    

 

С.Г. Сметанкина  

 

Секретарь  

избирательной комиссии 

    

 

С.А. Михеева 

 

     

     

 


